UBND HUYỆN THẠCH AN

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số:         /TB-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch An, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Mời tham gia tư vấn, thẩm định giá mua sắm tài sản công năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng thẩm định giá

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính hướng

dẫn việc thực hiện chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số

68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một

số điều Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn

việc thực hiện chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ tình hình nhu cầu thực tế tại đơn vị, để có cơ sở xác định giá nhằm tổ

chức xây dựng dự toán mua sắm theo đúng quy định pháp luật của nhà nước, Phòng

Tài chính - Kế hoạch kính mời các đơn vị, tổ chức có đầy đủ tư cách pháp nhân đủ

điều kiện và năng lực kinh nghiệm tham gia thẩm định giá mua sắm trang thiết bị như

sau (có phụ lục thiết bị kèm theo).

 Đơn vị, tổ chức có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ năng lực gồm: Hồ sơ đăng ký

kinh doanh, hồ sơ nhân sự, các hợp đồng tương tự đã thực hiện, thư chào dịch vụ thẩm

định giá (đã bao gồm chi phí đi thẩm định), các tài liệu khác có liên quan (nếu có).

Thời gian, địa chỉ nhận hồ sơ: Trong vòng 5 ngày kể từ ngày đăng trên trang

thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện Thạch An.

Địa chỉ: Nộp trực tiếp, hoặc gửi chuyển phát nhanh tới địa chỉ Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện Thạch An, Tổ dân phố 2, thị trấn Đông Khê, huyện Thạch An, tỉnh

Cao Bằng. (SĐT: 02063 840 080).

Phòng Tài chính - Kế hoạch trân trọng kính mời các đơn vị, tổ chức có đủ điều

kiện tham gia được biết và đăng ký./.

Nơi nhận:
- Như trên (Đăng tải trên trang thông tin điện tử

của huyện Thạch An);

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: TCKH (M).

TRƯỞNG PHÒNG

    Nguyễn Thị Thu Phương

 2

DANH MỤC TÀI SẢN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Thông báo số      /TCKH ngày      tháng 10 năm 2023)

STT T n  ản  hẩm ĐVT SL

1 Điều hoà treo tường Casper GH-12IS33 Bộ 4

2 Ống đồng F12 dày 1mm, xuất xứ Thái Lan Mét 20

3 Ống đồng F6 dày 0,71mm, xuất xứ Thái Lan Mét 20

4 Dây điện 2 x 2,5 - Việt Nam Mét 112

5 Bảo ôn đen 25mm Cây 8

6 Ống nước thải Mét 20

7 Aptomat - 20A Cái 4

8 Giá đỡ cục nóng điều hòa Cái 4

9 Ghế SG550 Cái 6

		2023-10-05T15:55:54+0700

		2023-10-05T16:02:00+0700

		2023-10-05T16:02:21+0700

		2023-10-05T16:02:22+0700